
Odpowiedź na Zapytanie 2

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ 3980 /2021 Data: 25.08.2021r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez  negocjacji  na  „Dostawę  środków  dezynfekcyjnych na  potrzeby  „Pro-Medica"  w  Ełku  Sp.  z  o.  o.''
Znak Sprawy: 3860/ 2021.

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 2
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 dopuści:
Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70%
alkoholem  izopropylowym  i  0.5%  glukonianem  chlorheksydyny,  rozmiar  złożonego  gazika  4x4,5cm,
a rozłożonego  9x12cm,  trzykrotnie  złożone,  6  warstw,  pakowane  pojedynczo  w  saszetki,  100szt.  saszetek
w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?
lub
Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70%
alkoholem  izopropylowym  i  0.5%  glukonianem  chlorheksydyny,  rozmiar  złożonego  gazika  4x4,5cm,
a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek
w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 26
Czy Zamawiający w Pakiecie 26 dopuści: wymiary: 12x12,5cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 29 poz. 1 i 2
Czy Zamawiający w Pakiecie 29 poz. 1 i 2 dopuści: Spektrum B,F, produkt biobójczy?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

PYTANIE nr 4 dot. Załącznika nr 4 do SWZ – Wzór umowy
Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 5 dopisać na końcu ustęp 5 o treści: 
"Ustęp  1  paragrafu  5  obowiązuje  pod  warunkiem,  że  Zamawiający  opłacił  wszystkie  wystawione  przez
Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." 
(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać
kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może
skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn



braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np.
Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru). 
lub
o dopisanie na końcu paragrafu 5 ustępu 5 o treści:
"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy
przysługuje  prawo  naliczania  odsetek  ustawowych  i  równocześnie  przysługuje  mu  prawo  naliczania  kar
umownych w wysokości 2% kwoty brutto z faktury za każdy dzień opóźnienia w płatności. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


